
Epistolario : 1889-1936 , a cura
di Erika Mann ; traduzione di
Italo Alighiero Chiusano
Read More
SKU: 10061
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Mann Thomaseditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1963

Product Description
In 8, 739 pagine con 1 ritratto, legatura editoriale con sovracop. illustrata, strappi e piccole
mancanze alla sovracop. come da foto, 1. edizione italiana rilegato Molto buono (Very Good) 1.
Edizione italiana(10061)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/epistolario-1889-1936-a-cura-di-erika-mann-traduzione-di-italo-alighiero-chiusano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Clemente Rebora tra laicità e
religione (nel cinquantesimo
della morte)
Read More
SKU: 10027
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Muratore Umberto a cura dieditore: Edizioni
Rosminiane Sodalitasluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 2007

Product Description
In 8, 256 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (10027)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/clemente-rebora-tra-laicit-e-religione-nel-cinquantesimo-della-morte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Non ci sono coltelli nelle cucine
di questa citt??
Read More
SKU: 9965
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Khaled Khalifaeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, 290 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (9965)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/non-ci-sono-coltelli-nelle-cucine-di-questa-citt/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Fascismo, grande industria e
sindacato : il caso di Torino,
1929-1935
Read More
SKU: 9875
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: Sapelli, Giulioeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1975

Product Description
260 pagine, 22 cm, brossura brossura Perfetto (Mint) (9875)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fascismo-grande-industria-e-sindacato-il-caso-di-torino-1929-1935/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


Zenzero : romanzo
Read More
SKU: 9822
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Donleavy, James Patrickeditore: Feltrinelli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1959

Product Description
352 pagine, 21 cm., brossura, carta leggermente ingiallita, prima edizione italiana brossura
Molto buono (Very Good) (9822)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/zenzero-romanzo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


L'Internazionale comunista tra
Lenin e Stalin : memorie di un
protagonista : 1891-1941
Read More
SKU: 9812
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Comunismo
autore: Humbert-Droz, Juleseditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1974

Product Description
323 pagine, 23 cm. brossura, 1. edizione italiana brossura Ottimo (Fine) 1. Edizione
italiana(9812)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/linternazionale-comunista-tra-lenin-e-stalin-memorie-di-un-protagonista-1891-1941/
https://viborada.it/categoria-prodotto/comunismo/


Moda e Rivoluzione
Read More
SKU: 9810
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Strizènova, Tat´janaeditore: Electaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
In-4, pp.87 con numerose illustrazioni e disegni in bianco e nero e a colori. Brossura brossura
Molto buono (Very Good) (9810)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/moda-e-rivoluzione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Darwin va in città. Come la
giungla urbana influenza
l'evoluzione
Read More
SKU: 9754
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Schilthuizen, Mennoeditore: Cortina Raffaello
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, 354 pagine, illustrato, brossura brossura Perfetto (Mint) (9754)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/darwin-va-in-citt-come-la-giungla-urbana-influenza-levoluzione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L' uomo col cappello
Read More
SKU: 9685
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Lernet-Holenia, Alexandereditore: Adelphi
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
218 pagine, 22 cm. Brossura con lievi abrasioni ai bordi brossura Molto buono (Very Good)
(9685)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-uomo-col-cappello/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Cercando la luce
Read More
SKU: 9626
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Stone, Olivereditore: La nave di Teseoluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, 15 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (9626)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cercando-la-luce/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


Il turbante e la corona. Iran,
trent'anni dopo
Read More
SKU: 9610
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Negri, Albertoeditore: Marco Tropea Editore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, 286 pagine, brossura, prima edizionr brossura Ottimo (Fine) (9610)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-turbante-e-la-corona-iran-trentanni-dopo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La struttura del comportamento.
Nuova ediz.
Read More
SKU: 9559
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Merleau-Ponty Mauriceeditore: Mimesis
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2019

Product Description
In 8, 333 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (9559)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-struttura-del-comportamento-nuova-ediz/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/

